

Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10
 Místo spotřeby: 201000065 Sekce ÚP pro Prahu 10-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
 Adresa místa spotřeby: Petrohradská 1486/6, Praha, 10100
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	3	10,89Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	10	9,70Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	5	12,10Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
296	katalogová kniha, 60 listů		ks	1	45,25	3	135,75Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	20	174,20Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	4	18,40Kč
363	popisovač flipchart, kulatý hrot	černá	ks	1	7,74	3	23,22Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	3	31,95Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	10	39,90Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	30	43,50Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	23	236,67Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	6	50,10Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	3	62,43Kč
507	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í fialová		ks	1	15,00	4	60,00Kč
508	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í zelená		ks	1	15,00	3	45,00Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	3	25,05Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	20	123,40Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	2	50,82Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	2	70,18Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	2	42,36Kč
656	připínáčky kovové, nýtované, 11 mm		bal	50	11,50	1	11,50Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	6	90,00Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 491,51Kč

Konec sestavy